2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
	2 августа 2023 года

	№ 38/215-5

п.Кшенский
О назначении членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса вместо выбывших
В связи с досрочным прекращением полномочий членов участковых избирательных комиссий Советского района Курской области (решения от 27.07.2023 № 37/212-5, № 37/213-5, от 02.08.2023 г. № 38/214-5), в соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в  соответствии с п.10 статьи 29 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах»,  Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года  № 152/1137-6,  территориальная избирательная комиссия Советского района РЕШИЛА:
1. Назначить в участковые избирательные комиссии с правом решающего голоса лиц, согласно прилагаемых списков.
2. В соответствии с пунктом 52 статьи 27 ФЗ от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» выдать вновь назначенным членам участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса удостоверения установленного образца.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Курской области Л.И.Терских.
4. Направить копии настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.
5. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курской области для размещения его на официальном сайте в сети «Интернет».

	Председатель территориальной
избирательной комиссии

                            И.Я. Булгакова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
	                                 Л.И. Терских

Приложение
УТВЕРЖДЕНЫ ТИК
(протокол от
2 августа 2023 г. № 38/215-5)

Списки членов участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 781

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав  избирательной комиссии

	1
	Немцева Светлана Николаевна

	Советское местное отделение КУРСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 784

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав  избирательной комиссии

	1
	Олинова Татьяна Николаевна

	Региональное отделение Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Курской области

	2
	Федоринов Владимир Александрович
	Советское местное отделение КУРСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 787

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав  избирательной комиссии

	1
	Ковалева Елена Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы

	2
	Косовцов Виктор Александрович

	Собрание избирателей по месту жительства

	3
	Кулакова Елена Георгиевна
	Собрание избирателей по месту работы